
22.072,22.073 638

22.072 Meinisberg–Biel/Bienne (Linie 72) û

Meinisberg, Rütti
Meinisberg, Dorfplatz
Safnern, Dorfplatz
Safnern, Kirchweg
Orpund, Bürenstrasse
Orpund, Post
Biel/Bienne, Orpundplatz
Biel/Bienne, Omega
Biel/Bienne, Orange
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Biel: Bahnhof, Zentralplatz,
Orange, Stadtparc/Parc mc,
Omega, Mett Bahnhof/Gare Mâche,
Orpundplatz
Orpund: Neumatt, Zumbach, Post,
Byfang, Bürenstrasse
Safnern: Grenzweg, Gürweg,
Kirchweg, Dorfplatz, Moosweg,
Industriestrasse
Meinisberg: Niesenstrasse,
Rosenweg (bedient nur in der
Richtung Biel-Meinisberg Rütti),
Dorfplatz, Unterdorf, Rütti

äAlle Kurse â 032 631 50 50

asm, 3380 Wangen a. d. Aareâ 032 631 50 50
Fax 032 631 50 55
busreisen@asmobil.ch
www.asmobil.ch

"+ [–] sowie 25, 26 Dez, 1, 2 Jan,
21 Apr, 29 Mai, 9 Juni

22.073 Pieterlen–Bözingen/Boujean–Reuchenette-Péry (Linie 73) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne
Pieterlen 410 Æ

Pieterlen, Bahnhof
Pieterlen, Industrie West
Biel/Bienne, Centre Boujean
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Bözingen/Boujean K
Biel/Bienne,rte.de Reuchenette
Reuchenette-Péry, gare Æ
Reuchenette-Péry
Sonceboz-Sombeval Æ

ì
185
255

315
355
375
385
415
445
525

73002

595
076

186
256

296
336
366
386
416
446
526

73004

596
077

187
257

297
337
367
387
417
447
527

73006

597
078

188
258

298
338
368
388
418
448
528

73008

598
079

189
259

299
339
369
389
419
449
529

73010

599
0710

1810
2510

2910
3310
3610
3810
4110
4410
5210

73012

5910
0711

1811
2511

2911
3311
3611
3811
4111
4411
5211

73014

5911
0712

1812
2512

2912
3312
3612
3812
4112
4412
5212

73016

5912
0713

1813
2513

2913
3313
3613
3813
4113
4413
5213

73018

5913
0714

1814
2514

2914
3314
3614
3814
4114
4414
5214

73020

5914
0715

1815
2515

2915
3315
3615
3815
4115
4415
5215

73022

5915
0716

1816
2516

2916
3316
3616
3816
4116
4416
5216

73024

5916
0717

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne
Pieterlen 410 Æ

Pieterlen, Bahnhof
Pieterlen, Industrie West
Biel/Bienne, Centre Boujean
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Bözingen/Boujean K
Biel/Bienne,rte.de Reuchenette
Reuchenette-Péry, gare Æ
Reuchenette-Péry
Sonceboz-Sombeval Æ

1817
2517

2917
3317
3617
3817
4117
4417
5217

73026

5917
0718

1818
2518

2918
3318
3618
3818
4118
4418
5218

73028

5918
0719

1819
2519

2919
3319
3619
3819
4119

73030

Sonceboz-Sombeval
Reuchenette-Péry Æ

Reuchenette-Péry, gare
Biel/Bienne,rte.de Reuchenette
Biel/Bienne, Bözingen/Boujean K
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Centre Boujean
Pieterlen, Industrie West
Pieterlen, Gemeindehaus
Pieterlen, Bahnhof Æ
Pieterlen 410
Biel/Bienne Æ

Ä
525
595

016
086
106
146
166
196
226
266

73001

296
396

526
596

017
087
107
147
167
197
227
267

73003

297
397

527
597

018
088
108
148
168
198
228
268

73005

298
398

528
598

019
089
109
149
169
199
229
269

73007

299
399

529
599

0110
0810
1010
1410
1610
1910
2210
2610

73009

2910
3910

5210
5910

0111
0811
1011
1411
1611
1911
2211
2611

73011

2911
3911

5211
5911

0112
0812
1012
1412
1612
1912
2212
2612

73013

2912
3912

5212
5912

0113
0813
1013
1413
1613
1913
2213
2613

73015

2913
3913

5213
5913

0114
0814
1014
1414
1614
1914
2214
2614

73017

2914
3914

5214
5914

0115
0815
1015
1415
1615
1915
2215
2615

73019

2915
3915

5215
5915

0116
0816
1016
1416
1616
1916
2216
2616

73021

2916
3916



22.073639

22.073 Reuchenette-Péry–Bözingen/Boujean–Pieterlen (Linie 73) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Sonceboz-Sombeval
Reuchenette-Péry Æ

Reuchenette-Péry, gare
Biel/Bienne,rte.de Reuchenette
Biel/Bienne, Bözingen/Boujean K
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Centre Boujean
Pieterlen, Industrie West
Pieterlen, Gemeindehaus
Pieterlen, Bahnhof Æ
Pieterlen 410
Biel/Bienne Æ

Ä
5216
5916

0117
0817
1017
1417
1617
1917
2217
2617

73023

2917
3917

5217
5917

0118
0818
1018
1418
1618
1918
2218
2618

73025

2918
3918

5218
5918

0119
0819
1019
1419
1619
1919
2219
2619

73027

2919
3919

4619
5019
5219
5519
5819
0220

73029

2920
3920

Samstag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne
Pieterlen 410 Æ

Pieterlen, Bahnhof
Pieterlen, Industrie West
Biel/Bienne, Centre Boujean
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Bözingen/Boujean K
Biel/Bienne,rte.de Reuchenette
Reuchenette-Péry, gare Æ
Reuchenette-Péry
Sonceboz-Sombeval Æ

ì
187
257

297
337
367
387
417
447
527

73006

597
078

188
258

298
338
368
388
418
448
528

73008

598
079

189
259

299
339
369
389
419
449
529

73010

599
0710

1810
2510

2910
3310
3610
3810
4110
4410
5210

73012

5910
0711

1811
2511

2911
3311
3611
3811
4111
4411
5211

73014

5911
0712

1812
2512

2912
3312
3612
3812
4112
4412
5212

73016

5912
0713

1813
2513

2913
3313
3613
3813
4113
4413
5213

73018

5913
0714

1814
2514

2914
3314
3614
3814
4114
4414
5214

73020

5914
0715

1815
2515

2915
3315
3615
3815
4115
4415
5215

73022

5915
0716

1816
2516

2916
3316
3616
3816
4116
4416
5216

73024

5916
0717

1817
2517

2917
3317
3617
3817
4117
4417
5217

73026

5917
0718

Sonceboz-Sombeval
Reuchenette-Péry Æ

Reuchenette-Péry, gare
Biel/Bienne,rte.de Reuchenette
Biel/Bienne, Bözingen/Boujean K
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Centre Boujean
Pieterlen, Industrie West
Pieterlen, Gemeindehaus
Pieterlen, Bahnhof Æ
Pieterlen 410
Biel/Bienne Æ

Ä
527
597

018
088
108
148
168
198
228
268

73005

298
398

528
598

019
089
109
149
169
199
229
269

73007

299
399

529
599

0110
0810
1010
1410
1610
1910
2210
2610

73009

2910
3910

5210
5910

0111
0811
1011
1411
1611
1911
2211
2611

73011

2911
3911

5211
5911

0112
0812
1012
1412
1612
1912
2212
2612

73013

2912
3912

5212
5912

0113
0813
1013
1413
1613
1913
2213
2613

73015

2913
3913

5213
5913

0114
0814
1014
1414
1614
1914
2214
2614

73017

2914
3914

5214
5914

0115
0815
1015
1415
1615
1915
2215
2615

73019

2915
3915

5215
5915

0116
0816
1016
1416
1616
1916
2216
2616

73021

2916
3916

5216
5916

0117
0817
1017
1417
1617
1917
2217
2617

73023

2917
3917

5217
5917

0118
0818
1018
1418
1618
1918
2218
2618

73025

2918
3918

Reihenfolge der Haltestellen/Ordre
des arrêts:
Pieterlen: Industrie West, Schlössli,
Schulhaus, Gemeindehaus (nur
Hin), Südstrasse (nur Hin),
Metzgergasse (nur Rück), Bahnhof
Biel/Bienne: rte de Reuchenette,
Taubenloch, Bözingen/Boujean,
Zollhaus/Octroi, Swiss Tennis,
Renferstrasse, Rolex, Centre
Boujean
Reuchenette-Péry: gare

Sonn- und allg. Feiertage keine
Kurse

äAlle Kurse/Toutes les coursesâ 032 631 50 50

asm, 3380 Wangen a. d. Aare
â 032 631 50 50
Fax 032 631 50 55
busreisen@asmobil.ch
www.asmobil.ch




